


**Blåhøj Multiservice ApS**  
Blåhøj Skolevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 35 53 31 33

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 3 2016.

  
Joan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blåhøj Multiservice ApS  
Blåhøj Skolevej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 35 53 31 33  
Stiftet: 6. november 2013  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Rahbæk Nielsen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive erhvervsmæssig og socialøkonomisk virksomhed med arbejdsudleje og beskæftigelse af socialt udsatte personer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	6/11 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.675</b>	<b>100.750</b>
1 Personaleomkostninger	-26.569	-108.810
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-894</b>	<b>-8.060</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.871	-5.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.765</b>	<b>-13.410</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.765</b>	<b>-13.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.765	-13.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.765</b>	<b>-13.410</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	56.663	2.550
Tilgodehavender i alt	<u>56.663</u>	<u>2.550</u>
Likvide beholdninger	<u>36.856</u>	<u>106.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>93.519</u></b>	<b><u>109.143</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.519</u></b>	<b><u>109.143</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-23.175</u>	<u>-13.410</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.825</u></b>	<b><u>66.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>36.694</u>	<u>42.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.694</u>	<u>42.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.694</u></b>	<b><u>42.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.519</u></b>	<b><u>109.143</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2015 - 31/12 2015	6/11 2013 - 31/12 2014
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.569	108.810
	<u>26.569</u>	<u>108.810</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.871	5.350
	<u>8.871</u>	<u>5.350</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-13.410	0
Årets overførte overskud eller underskud	-9.765	-13.410
	<u>-23.175</u>	<u>-13.410</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.200 kr.		